[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.05.2023 года	                                        		          	                                  № 57
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 26 декабря 2022 года №66
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа»

          В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень целевых статей, относящихся к бюджету округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный приказом от 26 декабря 2022 года № 66 (приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету округа) следующими целевыми статьями:

	       Наименование целевой статьи
	Код целевой статьи

	Муниципальная программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Бабушкинского муниципального округа на 2018-2025 годы"
	20 0 00 00000

	Основное мероприятие "Модернизация инженерного оборудования для обеспечения достаточных объемов и надежности предоставления коммунальных услуг"
	20 0 02 00000

	Модернизация инженерного оборудования
	20 0 02 60200

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культурного и туристского потенциала Бабушкинского муниципального округа на 2022 – 2026 годы»
	33 0 00 00000

	Подпрограмма "Культурно-досуговая деятельность в культурном пространстве округа, музейное дело, библиотечное обслуживание"
	33 1 00 00000

	Основное мероприятие "Развитие муниципальных учреждений культуры в части укрепления материально-технической базы и оснащения оборудованием музея"
	33 1 04 00000

	Музеи и постоянные выставки
	33 1 04 02590

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Бабушкинского муниципального округа на 2022-2026 годы"
	41 0 00 00000

	Основное мероприятие "Подготовка объектов теплоэнергетики к работе в осенне-зимний период"
	41 0 01 00000

	Разработка НМЦК и технического задания
	41 0 01 27690

     2. Наименование целевой статьи 41 0 01 41205 изложить в новой редакции: «Реализация мероприятий разработке проектно-сметной документации по техническому перевооружению котельной МБОУ Подболотная СОШ».

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png